令和２年６月１０日

保 護 者 様

大阪市立弁天小学校
校 長 渡邊 弘彦

6 月 15 日(月)以降の登下校時刻のお知らせ

 入梅の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、６月１５日（月）から学校は全面再開となり、通常通りの時間割で授業を実

施いたします。登下校時刻は下記の通りです。ご確認よろしくお願いいたします。

記

１．登校時刻    午前８時１０分～８時２５分（全学年）

２．下校時刻     ５限目終了の場合 午後２時４０分頃

           ６限目終了の場合 午後３時４０分頃

３．１年生について  ３週間を慣らし期間とし、下校時刻が他学年と異なります。

慣らし期間 ：６月１５日（月）～７月３日（金）

下 校 時 刻：午後１時３０分頃

いきいき教室：いきいき教室に参加する場合は、指導員の方が

教室までお迎えにきます。指導員の方と一緒に

活動教室に行きます。

※参加の是非は、毎日必ず連絡帳にも記載して

 ください。